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Nr. crt. din comanda / Data

4502251051 10 I 2021-11-16

Livrarea nr. / Data

807208152 000010 I 2022-01-07

Nr. crt. din comanda / Data

6987425 000010 I 2021-11-16

Certificat
Cod si Denumire

86225603
METRIBUZIN

Client nr.

4106761

de Analiza
Produs

SC6OO 1X2OOL DRM WW

D";;.i"; Specificatii Valoare
Lot
Cantitate livrata
Data productie
Data expirarii
METRIBUZIN
Densitate 20'C

575 - 625 glt
1,130-1,17091m1

EM4H007398
2.4001

2021-10
2025-12

600 g/l
'1,143 g/ml

l)cclaratiile din acest certificat se aplica sub rezerva acordului privind productia sau vanzarea produsului mentionat mai sus, produs care nu
este modificat in niciun fel.
Date la de mai sus nu exonereaza clientul de obligatia de a efectua o inspectie a bunurilor primite.

f:abricile Bayer S.A.S. - Bayer CropScience sunt certiflcate conform ISO 9OO1-2000 / dispun de un sistem comparabil de management al
calitatii,

[)entru inlormatii suplimentare, va rugam sa consultati ultimele specificatii.

Aoesta cste un certificat electronic si este valabil fara semnatura.
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